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WYKONAWCY UCZESTNICZACY W POSTEPOWANIU
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI OGLOSZENIE PRZETARGU

Dotyczy: post¢powania o udzielenie zaméwienia publicznego na realizacje¢ zadania pn. ,,Badanie
dotyczgce potrzeb edukacyjnych mieszkancéw gminy Teresin z zakresu zanieczyszczenia powietrza w
ramach projektu pn. ,Mazowsze bez smogu”

Wykonawca zwrécil si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci Ogloszenia przetargu
(zwany dalej ,,OP”), a Zamawiajacy, udziela nast¢pujacych wyjasnien:

1. Zapytanie Wykonawcy:
Wykonawca zwrécit si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie na jakg kwot¢ oszacowano warto$é

przedmiotowego zamowienia ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze warto$¢ przedmiotowego zamowienia ustalono na kwote 16.230,00 ziotych netto.

2. Zapytanie Wykonawcy:
Czy wymogiem koniecznym jest rozdystrybuowanie na kazdy lokal mieszkalny ankiety? % zwrotu z takich

ankiet jest tak niewielki, ze jest to kompletnie niepotrzebny koszt, ktory nie przyniesie zadnej korzysci
badawczej. Zwracam si¢ z prosbg o rozwazenie usuni¢cie tego zapisu.

Jezeli Panstwo nie zgodzicie si¢ na usunigcie tego zapisu prosze o informacje ile jest lokali mieszkalnych w
Gminie? Czy Pafistwo jako Urzad przy wspolpracy z Poczta Polska jeste$ wstanie wesprzeé dystrybucie
ankiet? Czy nie lepiej byloby postawi¢ w sklepach, aptekach, mopsie, Kosciele, punktach ustugowych
skupiajacych duza grupe ludzi ankiet papierowych i skrzynek, gdzie mieszkancy mogliby wypelnié i wrzucié
takg ankiete, zeby zapewni¢ kazdemu réwny dostep. Lub co byloby najrozsadniejsze tak zaplanowaé prébe
by z kazdego rejonu Gminy znalezli si¢ przedstawiciele.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze wymogiem zawartym w OP jest opracowanie i dostarczenie kwestionariusza
stuzgcego zebraniu informacji na kazdy punkt adresowy w gminie. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy
dokonuje zmiany OP w odpowiednim zakresie. Sposéb realizacji tego wymogu nie jest narzucany przez
Zamawiajacego. Wybdr sposobu dostarczenia kwestionariusza lezy w gestii Wykonawcy. Zamawiajacy nie
bedzie uczestniczyl w dystrybucji ankiet, ani ponosit dodatkowych kosztéw z tego tytuhu.
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Zamawiajacy informuje, ze dane o liczbie lokali mieszkalnych w gminie Wykonawca jest zobowigzany
pozyska¢ we wlasnym zakresie.

3. Zapytanie Wykonawcy:
Prosz¢ o doprecyzowanie punktu 6 w SIWZ. O jakie plakaty i ulotki chodzi?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy informuje, ze obowigzkiem Wykonawcy jest przygotowanie plakatéw i ulotek informujacych o
realizowanym zadaniu i zachecajacych do wzigcia udzialu w ankiecie.

Zamawiajacy dokonuje zmiany Ogloszenia przetargu w nastepujacym zakresie:
I. W Zatgczniku nr 1 do Ogloszenia przetargu — ust. 3 pkt. 1 otrzymuje nastepujace brzmienie:

1) opracowanie i dostarczenie kwestionariusza stuzacego zebraniu informacji na kazdy punkt adresowy w
gminie,
II. W Ogloszeniu przetargu — ust. 7 pkt. 1 otrzymuje nastepujace brzmienie:

1) Ofert¢ nalezy zlozy¢ nie pézniej niz do dnia 24 pazdziernika 2024 r. do godz. 10.00. Decydujjce
znaczenie dla oceny zachowania powyiszego terminu ma data i godzina wplywu oferty do
Zamawiajacego, a nie data jej wyslania.

Zamawiajacy informuje, Ze tre$¢ zapytan bez ujawniania Zrédia zapytan wraz z wyjasnieniami i zmiana, sg
udostepniane na stronie internetowej prowadzonego postepowania: bip.teresin.pl

Przedmiotowe wyjasnienia i zmiana tresci Ogloszenia przetargu sa dotaczone do Ogloszenia przetargu i
stanowig jego integralng czgsc.




